
 
 
75.0200.19.2020 

 

Zarządzenie nr 23 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 5 marca 2020 roku 

 
w sprawie: zniesienia i wygaszenia od roku akademickiego 2020/2021 kierunku studiów 

organizacja i ekonomika ochrony zdrowia prowadzonego na Wydziale 

Nauk o Zdrowiu UJ  

 

 
Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Na Wydziale Nauk o Zdrowiu UJ od roku akademickiego 2020/2021 znosi się i wygasza 

kierunek studiów organizacja i ekonomika ochrony zdrowia – stacjonarne studia pierwszego 

stopnia o profilu ogólnoakademickim. 

 

§ 2 

 

Kształcenie na kierunku, o którym mowa w § 1, rozpoczęte przed rokiem akademickim 

2020/2021, będzie prowadzone do końca okresu studiów przewidzianego w programie studiów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


